



Jami to jedyne oprogramowanie niezbędne do **komunikacji** peer-to-peer (bez serwera), które szanuje wolność i prywatność użytkowników.

<https://jami.net/>

Jami to najprostszy i najłatwiejszy sposób nawiązywania kontaktów z ludźmi (i urządzeniami) za pomocą wiadomości błyskawicznych, połączeń audio i wideo przez **Internet** oraz sieci **wewnętrzne** LAN/WAN.

Jami to darmowa, prywatna i szyfrowana **platforma komunikacyjna**.

Jami to alternatywne oprogramowanie typu **open source**, które stawia na **pierwszym miejscu prywatność użytkownika**.

Jami ma profesjonalnie wyglądający design i jest dostępny dla szerokiej gamy platform. W przeciwieństwie do alternatyw, Jami **połączenia są wykonywane bezpośrednio między użytkownikami**, ponieważ nie używa serwerów do obsługi połączeń.

Zapewnia to najwyższy poziom prywatności, gdyż **rozproszony** charakter Jami oznacza, że wszystkie połączenia odbywają się wyłącznie pomiędzy uczestnikami.

Rozmowy indywidualne i **grupowe** z Jami są wzbogacone o wiadomości błyskawiczne, połączenia audio i wideo, nagrywanie i wysyłanie wiadomości audio i wideo, przesyłanie plików, udostępnianie ekranu i udostępnianie lokalizacji.

Jami może również pełnić rolę **klienta SIP**.

Dostępnych jest wiele **rozszerzeń Jami**: filtr audio, automatyczna odpowiedź, zielony ekran,

segmentacja, znak wodny i transkrypcja szeptu.

<https://jami.net/extensions/>



Jami można łatwo wdrożyć w organizacjach z **JAMS (Jami Account Management Server – Serwer zarządzania kontami Jami)**, umożliwiając użytkownikom łączenie się za pomocą ich korporacyjnych danych uwierzytelniających lub tworzenie lokalnych kont. JAMS pozwala **zarządzać własną** społecznością Jami, jednocześnie korzystając z rozproszonej architektury sieciowej Jami.

<https://jami.biz/>

Rozwiązanie Jami jest **dostępne na** systemy GNU/Linux, Windows, macOS, iOS, Android, Android TV i przeglądarki internetowe, dzięki czemu Jami jest interoperacyjnym i wieloplatformowym frameworkiem komunikacyjnym.

Zarządzaj wieloma kontami SIP, kontami Jami i kontami JAMS przy użyciu klienta Jami zainstalowanego na jednym lub wielu urządzeniach.

Jami jest darmowa, nieograniczona, prywatna, wolna od reklam, kompatybilna, szybka, autonomiczna i anonimowa.

Jami: <https://jami.net/>

Rozszerzenia: <https://jami.net/extensions/>

JAMS: <https://jami.biz/>

Dokumentacja: <https://docs.jami.net/>







Filmy: <https://docs.jami.net/videos/>

Mastodon: <https://mstdn.io/@Jami>

Forum: <https://forum.jami.net/>

Wkład: <https://jami.net/contribute/>

Lista kontrolna bezpiecznego oprogramowania

Lista kontrolna bezpiecznego oprogramowania		
	Darmowe i otwarte oprogramowanie, dzięki któremu każdy może przeglądać, studiować i ulepszać oprogramowanie	✓
	Nieograniczona liczba darmowych minut na połączenie, nieograniczona liczba uczestników w grupie, nieograniczona liczba kont, brak ograniczeń dotyczących pamięci masowej, brak ograniczeń dotyczących funkcji	✓
	Użytkownicy nie są nadużywani przez aplikację: brak złośliwego oprogramowania, brak oprogramowania szpiegującego, brak nadzoru, brak cenzury, respektowanie prywatności, brak reklam, brak sztucznych ograniczeń	✓
	Technologia rozproszona peer-to-peer (bez serwera – ani <u>scentralizowana</u> , ani <u>zdecentralizowana</u>) i szyfrowanie typu end-to-end, niewrażliwa na awarie serwera lub stron trzecich	✓
	Do założenia konta nie są wymagane żadne dane osobowe	✓